
SCHEDA PRODOTTO MD.02.02.XLS_rev01

 Firma EMIL PIZZOCRI  Data 10/02/20

CODICE:

1 UdV  Tipo art. PF

SI PL

Diam. Sup. 76 Diam. Inf. 45

 Altezza 80 Lungh.

 Ø conf. 80 Passo stam.

CODICE MATERIALE COLORE PESO ( gr.) Q.TA'

comp. 1 BICCHIERE 50015 PP TRASP 3,80 1,00

comp. 2

comp. 3

comp. 4

comp. 5

comp. 6

1

PE spessore 0,200  Largh. 280,0

1,179  Lungh. 225,0  Passo St.

4,979

900 N. STECCHE 24 PZ X STECCA 32

PP7 N. STECCHE 4 PZ X STECCA 33

400

400

290

0,046

3,50

7,98

6

5

30

1464,00

17

256,44

 Peso nominale (g)

256002

 Assogettato CON.A.I.  Tipo materiale

CLIENTE: 

0

 Dimensioni (mm)

Peso totale pallet

 Largh.  est. (mm)

Film

 Peso conf. piena (g)

 Nr. pezzi per conf.

DESCRIZIONE

 Scatole per piano
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BICCHIERE 200cc CONICO TERMOF. MONOSIGILLATO PACK in PE 

 DESCRIZIONE PRODOTTO
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 Prezzo in fattura

8050030121659 Codice EAN conf. 5805003012165 Codice EAN scat.
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 Volume est. (m³)

 Peso lordo scat. (kg)

 Peso pallet

 Peso totale scatola (Kg)

 Scatole per pallet

 H pallet (cm)

 Altezza est. (mm)

 Peso pack (g)

 Nr. pz. per Scatola

 Cod. scatola

 Lungh. est. (mm)

 Nr. piani
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